
HE , :ixl.,,í..{l!**^p* ťlJ.J.'

Jméno studenta:

studijní oboř/zaměřeni j

Téma bakalářské práce:

Ilodnotitel _ vedoucí práce:

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
Katedra KFU

rrooxocnNÍ rarar,ÁŘsrÉ pnÁcB
ÁkadenickÝ rok 201 l/2012

Jiří Kofroň

Podniková ekoDomiká a managemen|

Ánalýzá yývoje HDP v České republice v letech 2000 -
2010

Ing. et InA. Miloš Nor"ý

Kritéřia hodnoc€ni: (1 nejlepší' 4 nejhorší N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů pÍáce
B) Metodický postup l'f,placování práce
C) Teoretický základ pláce (reše*ní část)
D) Členění práce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gmmatika)
F) Formání zpracování práce
G) Přesnost 1brmulací a pÍáce s odbom]ían jazykem
H) Práce s odbomou literatuou (nomy, citace)
D Práce se zabaniční liteÍatuřou, úIoveň souhmu v cizím jazyce
o Celkový postup řešeni a práce s informacemi
K) ZávěIy práce a jejich fomulace
L) Splnění cílri práce
M) odbomý přínos p.áce (přo teodi' plo praxi)
N) spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení ploblematiky pÍáce
P) C€lkový dojem z pláce

Do PortáIu ZČU byl zadaný tento qÍŠledek kontroly plagiátorství1:
Posouzen - není plagiát
Posouzerr - podezřelá shoda
Posouzen -je plagiát

Navrhuji klasifikovat bakalářskou pláci klasifikačnim stupněm:2 Úborně

stručné zdůvodněni navrhovaného kIasiÍikačního stupně:3

Zvole1é téma patři mezi středně niíročÍé a autorcvi se podďilo se s ním v}Ťovnat' Uvedená bakalářská
práce splňuje všechny požadavky na ni kladené. Autor exaktním způsobem definoval cíl pláce' práce
má přehlednou stÍukturu, jedÍollivé kapitoly na sebe logicky navazují. TeoÍetická a plaktická část
práce jsou proporcionální.
První část práce se věnuje vývoji HDP v letech 2000 až 2003, část &uhá popisuje vývoj HDP v letech
2o04 až 2o07 ' letÍn 2008 až 2010 se věnuje část aetí. cást čtvrtá analyzuje, nakolik je v současné

1234N
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
xx!!!
xx!!!
XX!!!
XX!!!
!!!!x
X!!!D
x!!D!
x!!!D
XX!!!
XD!!tr
xD!!!
x!tr!!

x
!
!



FAKI]LTA EKoNoMIcKÁ
Katedra KFU

době možné opakovat Iekodní ekonomický rust v letech 2004 až 2007 na základě stejných rustoÚch
faktoru. Závěr pÍáce přináší souhm předchozích zjištění.
Za si]nou stiín}u práce považuji jednak část věnovanou v]ivoji HDP, ktelá svědčí o poctivém pfistupu
autora k odbomé literatuře, a dále ěást týkající se autorova vlastního pohledu na pozitivní a negativní
faktoÍy' kteřé ovlivňovaly rekordni výwoj HDP v pruní dekádě 2 1 . století s možností jejich opakování
v následujících letech.
Z hleďska grafické úpravy je práce na odpovídající úrovni' citacejsou používríny v souladu
s příslušn;ými normami. Předložená práce dokládá silný zájem autora o uvedené téma. spolupÍáce
autora s vedoucím práce byla příkladná. Uvedená pláce svým pojetím a zplacováním překúčuje
požadavky kladené na bakalářské p.áce ajako takovouji hodnotím z imkou ''výbomě.'.

otázky a připomínky k bližšímu lTsvětlení při obhajoběa:

l) Zjakého důvodu se domníváte, že t.ansfomač[í proces české ekonomiky trvá do současné doby viz
str. 6?
2) vysvětlete své twzení ze str. 12 týkající se '.neproměnlivého významu'' jednotlivých odvětví české
ekonomiky na v:ývoji HDP v letech 2000 až 20l0.
3) Jakáje souvislost mezi vývojem HDP a změnou životní úrovně v dané zeÍni? odhadněte, kdy dojde
k zawšení procesu reálné konvergence české ekonomiky k rakouské a německé ekonomice.
4) laký ý'z'Í\an z hÍediska ekonomického rusfu v Ceské lepublice pfisuzujete existenci či neexistenci
společné evrcpské měny eulo?

v Plzni, dne 26. května 20l2
lr{1,;

Podpis hodnotiFle

Metodické poznánJry:

l oaaúe výsledek kontroly plagiátoŤstvi, který jste zadal/a do PortáIu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění
klasifikačnfto stupně'

, KliknuÍm na po]e vybeÍe poŽadovaný kvaliíikačni stupeň'
J stručně zdůvodněte na\,Ťhovaný k]asifikačni stupeň' odůvodnění zpmcujte v lozsahu 5 . 10 vět- ot'ky a přípominky k bliŽšímu lTsvět]eni při obhajobě - dvě až tli otázky'

Posudek odevzdejte na seketariát KFU, FEK ZČU' DP nejpozději do ] |' 5' 20 |2 a BP nejpozdějj do ] 8.5.2012' Posudek
Ínusí bý opatŤen vlastnoručnim podpisem nodř€ (pro Íozeaání originálu)'

- r {utTA Et(o oMtcxA
} zArnoočrsxÉ

uNIvEnzlŤY
v Pr.zNl


